

1593

**UCHWAŁA Nr V/14/08 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIDZKIEGO
PARKU KRAJOBRAZOWEGO W POWIDZU**

z dnia 14 marca 2008 roku

w sprawie budżetu na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 182, 184, 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego w Powidzu uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości 40.601 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 40.601,00 zł

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 40.601 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) wydatki bieżące w wysokości 40.601 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25.572 zł

§3. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń wraz z pochodnymi między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Z-ca Przewodniczącego
Zgromadzenia Związku
Gmin Powidzkiego Parku
Krajobrazowego w Powidzu
(-) Teodor Pryka

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr V/14/08
Zgromadzenia Związku Gmin Powidzkiego
Parku Krajobrazowego w Powidzu
z dnia 14 marca 2008 roku

DOCHODY BUDŻETU ZWIĄZKU NA ROK 2008

Dz.	Rozdz.	§	Źródło dochodów	Plan
750	75095	2900	Wpływy z wypłat gmin i powiatu na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących	40.601 zł
Razem dochody				40.601 zł

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/14/08
Zgromadzenia Związku Gmin Powidzkiego
Parku Krajobrazowego w Powidzu
z dnia 14 marca 2008 roku

WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZKU NA ROK 2008

Dz.	Rozdz.	§	Nazwa	Plan
750			Administracja publiczna	40.601 zł
	75095		Pozostała działalność	40.601 zł
		3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	3.300 zł
		4010	Wynagrodzenie osobowe pracowników	14.000 zł
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	1.479 zł
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	2.250 zł
		4120	Składki na Fundusz Pracy	343 zł
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	7.500 zł

	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1.500 zł
	4260	Zakup energii	407 zł
	4300	Zakup usług pozostałych	2.512 zł
	4350	Zakup usług do sieci Internet	800 zł
	4370	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej	1.000 zł
	4410	Podróże służbowe krajowe	1.500 zł
	4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	850 zł
	4700	Szkolenia pracowników	1.000 zł
	4740	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych	500 zł
	4750	Zakup akcesoriów komputerowych, komputerowych tym programów i licencji	1.660 zł
RAZEM WYDATKI			40.601 zł

1594**DECYZJA Nr OPO-4210-9(5)/2008/260/VI/ASz
PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI w Poznaniu**

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905) oraz w związku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181 poz. 1524), po rozpatrzeniu wniosku z 31 marca 2008 r. uzupełnionego pismami z 15 oraz 24 kwietnia 2008 r. Miasta Słupcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie komunalnego zakładu budżetowego p.n. Miejski Zakład Energetyki Ciepłej z siedzibą w Słupcy, posiadającego numer identyfikacji podatkowej (NIP) 667-00-03-831, zwanego w dalszej części decyzji „Przedsiębiorstwem” postanawiam zatwierdzić taryfę dla ciepła ustaloną przez Przedsiębiorstwo, stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji, ustalić współczynnik korekcyjny X_p , określający projektowaną poprawę efektywności funkcjonowania Przedsiębiorstwa oraz zmianę warunków prowadzenia przez to Przedsiębiorstwo działalności gospodarczej w następnym roku stosowania taryfy, w stosunku do poprzedniego roku stosowania taryfy dla działalności gospodarczej w zakresie przesyłania i dystrybucji ciepła – w wysokości 0,7%,

ustalić okres obowiązywania taryfy i współczynnika korekcyjnego X_p , o którym mowa w punkcie 2 - do 31 maja 2011 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, na wniosek Przedsiębiorstwa posiadającego koncesję nr PCC/225/260/U/1/98/MJ z 9 października 1998 r. wraz ze zmianami: z 17 września 1999 r. nr PCC/225/S/260/U/3/99 oraz z 13 marca 2007 r. nr PCC/225-ZTO/260/W/OPO/2007/MP oraz na obrót ciepłem nr OCC/70/260/U/1/98/MJ z 9 października 1998 r. wraz ze zmianami: z 17 września 1999 r. nr OCC/70/S/260/U/3/99 oraz z 13 marca 2007 r. nr OCC/70/ZTO/260/W/OPO/2007/MP, 31 marca 2008 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła, ustalonej przez Przedsiębiorstwo. Zgodnie z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo energetyczne, przedsiębiorstwo energetyczne posiadające koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji oraz obrotu ciepłem ustala taryfę dla ciepła oraz proponuje okres jej obowiązywania. Przedłożona taryfa podlega zatwierdzeniu przez Prezesa URE, o ile jest zgodna z zasadami i przepisami, o których mowa w art. 44-46 ustawy - Prawo energetyczne. Natomiast w myśl art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. a i b ustawy- Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa